ПРИКАЗ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

Администрации города Когалыма

От «31» марта 2015 г.                                                                                    №20-О

О порядке составления и представления

бюджетной и бухгалтерской отчетностей

               Руководствуясь Инструкцией о порядке составления и представления

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н,

Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной

бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и

автономных учреждений утвержденной приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 25 марта 2011 года № 33 н, приказом Департамента

финансов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 22 января 2014 года

№ 2-нп «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской

отчетностей», приказом Департамента финансов Ханты – Мансийского автономного

округа – Югры от 2 февраля  2015 года № 27-о «О сроках представления месячной,

квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов городских округов и

консолидированных бюджетов муниципальных районов Ханты- мансийского

автономного округа – Югры и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных

бюджетных и автономных учреждений в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Порядок составления и представления бюджетной отчетности об

исполнении бюджета города Когалыма главными распорядителями средств

бюджета города Когалыма, главными администраторами доходов бюджета города

Когалыма, главными администраторами источников финансирования дефицита

бюджета города Когалыма и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и

автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета города

Когалыма, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении

бюджетных и автономных учреждений (приложение 1).

2. Отделу сводной отчетности Комитета финансов Администрации города

Когалыма довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета

города Когалыма, главных администраторов доходов бюджета города Когалыма,

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города

Когалыма.

3. Признать утратившим силу приказ Комитета финансов Администрации

города Когалыма от 14 января 2014 года №2-О «О порядке составления и

представления бюджетной и бухгалтерской отчетности».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма

Мизь С.В.

Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                         М.Г. Рыбачок